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MAI är Sveriges bästa friidrottsförening! 

OMSLAGSBILD
Ida Storm, nytt svenskt rekord i slägga och  
Austin Hamilton, bronsmedaljör på 60m under 
inomhus-EM  (Foto: DECA Text&Bild).

Viktigt mål uppfyllt
När jag tillträdde rollen som ordförande i MAI var det 
kanske mest tongivande målet att starta vägen tillbaka till 
att åter bli landets bästa friidrottsförening. Målet kändes 
rimligt med tanke på att vi redan hade Sveriges bästa 
15-åringar. Vi hade en kompetent tränarkår, en bra orga-
nisation och en vinnarhistorik som är unik. Men vägen dit 
var lång och målet kändes dock på ett sätt mindre rimligt 
då de ekonomiska förutsättningarna var avsevärt sämre 
än i några friidrottsklubbar i Stockholm och Göteborg som 
finansieras av mycket stora arrangemang.

När vi summerar 2017 kan vi konstatera att i SM beräk-
ningen för åldrar från 15 år och upp t.o.m senior blev vi 
landets bästa förening. Fantastiskt!  Vad som är glädjande 
är att MAI idag är komplett och stark över alla grengrup-
per vilket vi inte alltid varit. Ett stort tack till alla er i och 
runt föreningen som sett till att detta förverkligats. 

Det gäller dock att inte stanna upp och vara nöjda med 
detta utan nu måste vi fortsätta arbetet och skapa ännu 
bättre förutsättningar för ännu fler aktiva att kunna få ut 
sin optimala kapacitet och förhoppningsvis ta steget mot 
internationella höjder.

Förutsättningarna för föreningens fortsatta arbete har 
under 2017 tagits fram genom ett nytt visionsarbete. Vår 
nya vision ”Sveriges ledande friidrottsförening, med stark 
lokal närvaro” har börjat kommuniceras ut i verksamhe-
ten. 

Vi har engagemang, vi bygger kompetens och vi skapar 
gemenskap. Dessa värdeord skall genomsyra alla nivåer i 
organisationen. 

Vi har också tagit fram färdiga målformuleringar att börja 
arbeta efter.

Arrangemang med potential
Vi har under 2017 genomfört våra många arrangemang på 
ett förträffligt sätt vilket skapar bra förutsättningar för att 
få dessa att växa ytterligare framöver. Jag vill framförallt 
slå ett slag för Kalvinknatet som i mångt och mycket är ett 
signum för vad vår förening står för: rörelse, hälsa och 
glädje. Jag tror att det finns potential att utveckla detta 

arrangemang ännu mer och ett arbete pågår för att hitta 
rätta vägen och förutsättningarna för detta. 2018 kommer 
som en början två stycken Kalvinknat att genomföras i 
Malmö.

Vi måste hela tiden utveckla och förbättra våra arrang-
emang för konkurrensen är tuff och nya event dyker upp 
ideligen. I vår engagerade och kompetenta funktionärs-
stab har vi en fördel och denna måste vi vårda väl framö-
ver. Stort tack för era insatser under året.

Framtiden
I skrivande stund har säsongen 2018 just inletts och för-
hoppningarna på året har blivit ännu högre efter strålan-
de säsongsupptakter av några av våra bästa aktiva redan i 
januari. 

Under 2018 har vi också en del nya arrangemang. Utöver 
som tidigare nämnts ett nytt Kalvinknat på Bulltofta så 
arrangerar vi en ny inomhustävling, lag-USM och förhopp-
ningsvis även ett nytt lopp i Malmös snabbast växande 
stadsdel, Hyllie.

Vi arbetar även långsiktigt med att åter kunna få en na-
tionell seniortävling (Folksam GP) till Stadion och i mars 
avgörs på vilken plats inne-EM för veteraner skall arrang-
eras 2020 med Malmö som intressent. Och sist men inte 
minst vore det en häftig utmaning att åter få arrangera ett 
brolopp!

Ett stort tack till alla medlemmar och 
samarbetspartners för alla era insatser 
som tillsammans bidrar till att vi tillhör 
landets främsta friidrottsföreningar och 
att vi står på en stabil grund för ytterli-
gare utveckling framöver. Jag vill också 
tacka alla för allt engagemang och stöd 
jag fått under mina sex år som ordfö-
rande i Sveriges finaste idrottsförening. 
Nu lämnar jag över stafettpinnen vad 
gäller ordförandeskapet men kommer 
naturligtvis att finnas kvar på något håll i 
föreningen även framöver. 

Tomas Strandberg 
Ordförande MAI

 Foto: Alex Wayne

Stort tack, Bengt!
På årsmötet 2007 valdes Bengt Bendeus till hedersordförande i MAI. Det 
har nu gått 11 år och varje år har Bengt stöttat våra aktiva, tränare och le-
dare med frikostiga stipendier, vilket har betytt mycket inte minst för våra 
elitaktiva som vunnit SM-tävlingar. 

Stipendierna är avsedda för framtida idrottsliga satsningar till våra ungdo-
mar, juniorer och elitaktiva. 

MAI vill med dessa rader framföra ett stort varmt tack till Bengt!  
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Ekonomisk översikt 2013-2017  (TSEK)
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MAI blev 2017 Sveriges bästa 
friidrottsklubb genom att ta 91 
stycken medaljer på årets SM 
tävlingar för ungdomar, juniorer 
och seniorer. Det är nio år sedan 
senast och 2017 var ett fram-
gångsrikt år i många perspektiv. 
Vi kan konstatera att vi har tagit 
SM medaljer inom samtliga gren-
grupper på seniornivå. Samtidigt 
som vi fortsätter mot målet som 
styrelsen har fattat beslut om, att 
bli Sveriges ledande friidrottsför-
ening.

Året inleddes med en inomhussäsong där 
Austin Hamilton stod för utropstecknet när 
han tog brons på 60m under Inomhus EM i 
Belgrad där han sprang in på 6.63 sek, nytt 
personligt rekord. På samma tävling preste-
rade även Jonas Leanderson på topp när han 
knep en femteplats på 3000m, helgen innan 
korades han till svensk mästare på samma 
distans på inomhus SM i Växjö. I Växjö tog 
även Ida Storm guld i viktkastning, några 
veckor efter det att hon kastat inofficiellt 
svenskt rekord med 23.73m. Vårt andra 
svenska rekord inomhus, denna gång för ju-
niorer, tog Wictor Petersson i kula med sina 
20.47m.

Utomhussäsongen startade när vi arrang-
erade Stafett SM på de nyanlagda banorna 

på Malmö Stadion och där hade vi otur på 
de korta stafetterna men de långa stafetterna 
blev mer lyckosam-
ma för herrarna med 
guld på 4x400m och 
4x1500m samt en 
silvermedalj för laget på 4x800m.

Flera av våra aktiva har även representerat 
svenska landslaget under året. Några iaktta-
gelser:

- MAI var den klubb i Sverige som skick-
ade flest antal aktiva till Finnkampen i Sve-
rige (10) där vi fick Finnkampsvinnare i Ida 
Storm (slägga), Max Hrelja (110m h), Austin 
Hamilton (100m & 4x100m) och Anton Si-
gurdsson (4x400m).

- Elva av våra juniorer deltog på junior 
EM där Thobias Nilsson Montler, som tidigt 
på våren spräckte 8m gränsen i längdhopp, 
följde upp detta med sitt näst längsta hopp i 
karriären när han tog brons på 7.96m.

- Medaljer tog även Wictor Petersson och 
Max Hrelja som blev nordiska juniormästare 
för 19-åringar i diskus respektive 110m häck. 
Wictor blev under 2017 också tilldelad brons 
i kula på junior VM 2016 efter en dopingav-
stängning på segraren.

På årets största friidrottsmästerskap, VM 
i London, kvalade duon Ida Storm och Ma-
rinda Petersson in i slägga. Våra duktiga 
släggtjejer nådde för övrigt båda över dröm-
gränsen 70 meter för första gången under 
sommaren med 70.01m för Marinda och Ida 
som med sina 71.52m satte svenskt rekord.

Under året har vi även hälsat följande ak-
tiva välkomna till den svartgröna familjen: 
Staffan Ek (medeldistans), Johan Larsson 
(långdistans), Freja Andersdotter (mång-
kamp/hopp), Max Hrelja (110m häck), Sam-
uel Olsson-Lundh (Spjut) och Ali Laaroubi 
(medeldistans). 

Vi har även förstärkt vår tränartrupp 
4

ElitElit

Medaljregn över MAI
Guldvinnare på 4x400 meter vid Stafett-SM.  Från vänster Anton Sigurdsson, Viktor Bondesson, Kasper Kadestål, Nick Ekelund Arenander.
 Foto: DECA Text&Bild

Ida Storm, 2 SM-guld och svenskt rekord
 Foto: DECA Text&Bild
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med Tomas Sandberg (sprint) och Johan Carlsson (hopp). Varmt väl-
komna alla!

Stora SM i Helsingborg avslutar sammanfattningen av året där vi 
tog 12 stycken medaljer. Våra aktiva tog medaljer i alla grengrup-
per och den bredden är väldigt kul att konstatera. Det som sitter på 
näthinnan är:

• Austin Hamiltons guldmedalj på 100m med den snabbaste tiden
 någonsin i en final oavsett vind (10.18w)
• Ida Storms guld och Marinda Peterssons silver i slägga som 
 var en duell till sista kastet
• Nick Ekelund Arenanders guld på 400m
• Josefin Magnussons tårar efter sin bronsmedalj på 400m efter  
 ett skadefyllt år
• debut för seniormedalj för Wictor Petersson med sitt brons i  
 kula

• Ali Laaroubis fight för sin silvermedalj på 1500m
• Axel Härstedts bronsmedalj i diskus efter tidernas SM final
• Jonas Leandersons silver på 5000m efter en tuff sommar,
• Thobias Nilsson Montlers brons i längd efter ett långt tävlingsår
• Till sist, fighten om guldet på 110m häck för 
 klubb- och träningskompisarna Anton Levin och Max Hrelja,  
 där Anton segrade efter ett spektakulärt fall. Många fler dueller  
 är att vänta.

Vi avslutar 2017 och kan blicka tillbaks mot ett år där många av 
våra aktiva tog kliv mot världs- eller sverigeelit, många medaljer, och 
där vi visar att vi är på väg att bli ledande. 2018 fortsätter det arbetet.

Ett stort tack för i år till aktiva, tränare och ledare.
Staffan Jönsson

Ordförande EU

Thobias Nilsson Montler, bronsmedaljör på JEM22.  Foto: DECA Text&Bild

Austin Hamilton, bronsmedaljör på inomhus-EM  Foto: DECA Text&Bild Max Hrelja, segrare i finnkampen  Foto: DECA Text&Bild
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Vilka löparfester – och det var vi som bjöd!
Kalvinknatet Malmö, trångt och glatt i Pildammsparken.  Foto: Senad Honic

Nära nog 50 000 deltagare talar 
sitt tydliga språk. När MAI bjuder 
på fest på temat rörelse, hälsa 
och glädje… - ja, då vill man gär-
na komma!

Vi erbjuder en enorm bredd av 
arrangemang där varje event har 
sin egen profil och inriktning, sett till både 
målgrupp och genomförande. Här finns verk-
ligen något för alla. Få andra klubbar kan 

skryta med ett utbud som vårt (deltagaran-
tal 2017 inom parentes): PALLAS-Spelen 
(1950 starter), Vårruset (4530), Stafett-SM 
(300 lag), Malmöloppet (1500), Midnatts-
loppet (5545), Malmö Halvmarathon och 

Malmö Höstmil (1523), Mal-
mö Skolmästerskap (2700 
starter) och så förstås Kal-
vinknatet där 30000 barn var 
i lekande rörelse på 20 orter 

under maj och juni månad! Utöver våra lopp/
tävlingar deltog 500 barn och ungdomar i vår 
Friidrottsskola under sommaren.

Vi kan alltså titta tillbaka och njuta av 
ännu ett framgångsrikt år. Detta tack vare 
hög ambition, god planering och ett extremt 
stort engagemang från alla involverade, inte 
minst från våra fantastiska funktionärer. Att 
vara funktionär är att vara en del av MAI. 
Genom våra arrangemang skapar vi engage-
mang, kompetens och gemenskap. Stort tack 
allesammans!

Efter varje säsong utvärderas varje arrang-
emang. Vi vill säkerställa att de positione-
rar varumärket MAI på ett positivt sätt men 

ArrangemangArrangemang

Stafett-SM, ett MAI-arrangemang 2017 Foto: DECA Text&Bild

Guld på 4x1500m - Emil Tostrup, Warsame Doley, Jonas Leanderson, Ali Laaroubi
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Midnattsloppet: inför start Foto: Senad Honic

också att det finns rätta förutsättningar för 
ett ekonomiskt överskott. Populära och väl 
genomförda arrangemang är en absolut för-
utsättning för att vi ska kunna driva vår Frii-
drottsverksamhet på nuvarande höga nivå. 
Varje krona går nämligen tillbaka till våra 
aktiva.

Inför 2018 satsar vi ännu hårdare. Malmö 
Halvmarathon och Malmö Höstmil sätts på 
paus på obestämd tid och istället lanserar vi 
Stafesten, en lagtävling (5 x 5 km) till för-
mån för Unicef. Vi vill också öka vårt fokus 

på arenaidrotten under de närmaste åren. 
Kommande säsong genom Malmö Indoor 
Challenge och Lag-USM. I övrigt kör vi na-
turligtvis vidare med våra mest uppskattade 
arrangemang där Kalvinknatet självklart är 
den lysande stjärnan.

Avslutningsvis har vi tagit en del nya grepp 
i vår marknadsföring. I en tuff konkurrens 
har sociala medier blivit allt viktigare. För 
att vi ska vara snabba, intressanta och lätta 
att följa har vi samlat alla våra arrangemang 
under ”Malmöloppen” som finns både på Fa-

cebook och Instagram.
Här behöver vi din hjälp som MAIare: 

Gå in och följ, gilla och dela!

Än en gång tack för i år, vi ses snart i när-
heten av en startlinje igen!

Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet

Malmöloppet Foto: Photamera - Kyle Hoang



8

Det är med stor glädje vi kan kon-
statera att intresset för att prova 
på friidrott är fortsatt stort bland 
barn mellan 6 och 10 år. Grupp 
efter grupp fylls upp i ett snabbt 
tempo när säsongen sätter igång 
och många barn fortsätter att 
träna i 3 till 4 år därefter, några 
ännu längre.

MAI hade i början av 2017 över 650 ak-
tiva barn upp till 10 års ålder, för-
delade i ca 20 grupper med totalt 
44 tränartillfällen i veckan. Det är 
glädjande att se att nya grupper 
kan startas år efter år med nya frii-
drottsknattar med mycket spring i benen och 
energi i kroppen. 

Men det finns också utmaningar. Vi kan 
konstatera att antalet aktiva friidrottare i MAI 
blir färre från 11 års ålder. Nästan hälften 
av alla som tränade när de var åtta år slutar 
innan de fyllt 11 och nära hälften av alla 11 
åringar har slutat vid 13 år. 

MAI skall vara Sveriges ledande frii-
drottsklubb, därför är det viktigt att vi kan 
ha en så bred ungdomsgrupp som möjligt. 

Genom att vi har Engagemang, bygger 
Kompetens, och skapar Gemenskap har 
vi också bra förutsättningar för att dubbelt 
så många barn årligen skall kunna fortsätta 
till ungdomsidrotten. Det är ett av ung-
domsutskottets stora och viktiga mål under 
2018/2019 och blir därför ett stort fokusom-
råde framöver.

Mycket kan göras men mycket är också 
redan gjort. I ett steg att ge ungdomar större 
fokus och komma närmre elit har åldersgrup-
perna omfördelats något. Ungdomsutskottet 
kommer att fokusera på barn och ungdomar 

upp till och med 14 år och en 
ny grupp med nära samarbete 
med elitutskottet har tillsatts för 
ungdomar från 15 år.

Gemenskap är ett nyckelord för ungdoms-
utskottet. Bra träningar, spännande tävlingar 
och roliga träningsläger skapar gemenskap i 
klubben. MAI har nu fler än 40 engagerade 
och kunniga tränare som en eller flera gånger 
varje vecka tränar och motiverar barn och 
ungdomar upp till 15 år att bli lite starkare, 
lite snabbare och lite bättre.

Vi arrangerar tävlingsresor för yngre ung-
domar tillsammans med äldre elitaktiva, 
inomhustävlingen Quality Hotel Games i 

Växjö är ett exempel och utomhustävlingen 
Världsungdomsspelen i Göteborg är ett an-
nat.

Ungdomsutskottet arrangerar också mer 
åldersindelade träningsläger. Höllviken har 
länge varit barnens friidrottsläger där barn 
mellan 7 och 12 år kan ha gemensam träning 
och lek.

För ungdomarna mellan 12 och 15 arrang-
erades årets träningsläger i Furuboda.

Tävlingar är en viktig del av friidrotten och 
resultaten lika så, men ännu viktigare är den 
individuella utvecklingen. Därför är vi glada 
för våra egna arrangerade tävlingar för barn 
upp till 12 års ålder där både Vårtävlingen 
( ”Lappen på ryggen” ) och ”Persaspelen” 
på hösten låter barnen tävla mot sig själva. 
Om man slår sitt eget ”pers” under Persaspe-
len belönas man med en guldstjärna och de 
som inte tidigare har något resultat får såklart 
både pers och guldstjärna.

Den avslutande julfesten i december har 
utvecklats till en lekfull tävling för hela fa-
miljen. Här får våra aktiva barn en chans att 
utmana syskon och föräldrar i ett antal ut-
valda friidrottsgrenar. I år var det längdhopp, 
kula, stavhopp och 200 meters stafett där bar-
nen vann i samtliga grenar mot föräldrarna.

UngdomUngdom

Omfördelning av åldersgrupperna
Kraftmätningen i Täby Foto: Kristina Wärff
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Ungdomsutskottet har under året haft föl-
jande ledamöter. Andreas Modess (ordföran-
de), Vanessa de Luca, Jonas Areheim, Martin 
Kosak, Izabela Striner och Adrian Mehic. 
Vid våra möten har även MAI:s barn- och 
ungdomskonsulenter Annika Hovang, Pau-
lina Olefors och Emelie Jönsson deltagit som 

även hjälpt till med de administrativa utma-
ningar vår planering har medfört.

Stort tack till föräldrar, funktionärer, spon-
sorer, ledare, supporters och alla andra ide-
ella krafter som ställer upp för våra barn och 
ungdomar i klubben. Ert engagemang hjälper 

klubben och alla aktiva fram mot målet att 
vara Sveriges ledande friidrottsförening.

Andreas Modess
Ordförande ungdomsutskottet 

Läger i Furuboda Foto: Sarah Pedersen

Sveriges ledande
Friidrottsförening

med stark lokal närvaro

Vi har

ENGAGEMANG
Vi bygger

KOMPETENS
Vi skapar

GEMENSKAP

-  rörelse  hälsa  glädje  -
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MAI Motion blev MAI RUNNERS
Vår träningsgrupp för distanslöp-
ning består av en kärntrupp på 
ca 20 löpare som kör intervallträ-
ningen utomhus varje måndags-
kväll året runt, oavsett väder och 
vind.

Passen är mycket 
uppskattade, gemenskapen är härlig och 
många av medlemmarna har varit med i grup-
pen under flera år. Träningen ger dessutom 
fin utveckling, det kan kapas många minuter 
på motionsloppen om det nu är det man har 
som mål med sin löpning. Att röra på sig för 
att må bra är emellertid vårt största fokus.

Under året beslöt vi att satsa extra på detta 
gäng:

Vi bytte namn från MAI Motion till MAI 
RUNNERS för att markera att det just är löp-
ning som är vår passion.

Ny fräsch logotype med tydlig MAI-iden-
titet som också kan tryckas på profilkläder.

Medlemskap i gruppen ger fri startplats till 
ett par av våra egna arrangemang.

Föreläsningar/inspirationskvällar anordnas 
utöver ordinarie träning.

Vår ambition är att MAI RUNNERS ska 
växa. Med en större grupp skulle vi kunna 
erbjuda träning mer än en gång i veckan. För 
att lyckas med det rekryterar vi nu ytterligare 

en ledare/tränare. 
Vår tanke är att erbjuda två olika trä-

ningsnivåer. En för löpare som klarar milen 
på 50 minuter eller snabbare och en för de 
som ligger på runt timmen eller något mer. 
För självklart ska alla känna sig välkomna till 
MAI RUNNERS, oavsett nuvarande form.

Mer information om MAI RUNNERS  
hittar du här: http://www.mai.se/mai-runners

 Johan Färemo
Ordförande Arrangemangsutskottet och 

en MAI RUNNERS

MotionMotion

Bästa förening i SM-samman-
hang 2017 talar sitt tydliga språk 
och mer behöver kanske inte sä-
gas. 

För att ta upp ytterligare bevis på devisen 
ovan så deltog det i år över 30 000 barn på 
Kalvinknatet eller Knatteknatet som det hette 
när Lasse Jonsson tog initiativet till ett knat-
telopp i slutet av 80-talet. Kalvinknatet är 
idag Sveriges största lopp för barn och yt-
terligare ett område där klubben innehar en 
ledande position.

Inget av det ovanstående hade varit möjligt 
utan alla våra duktiga atleter, tränare, ledare 

och funktionärer. 
Till denna skara vill 
jag även räkna våra 
samarbetspartners 

som är med och möjliggör att MAI kan vara 
Sveriges ledande friidrottsförening. 

Under året har marknadsutskottet arrang-
erat en lång rad aktiviteter med våra samar-
betspartners.  Många i samband med våra 
större arrangemang i Malmö som t.ex. Mal-
möloppet, Malmö Halvmarathon och Malmö 

Höstmil. Utöver arrangemangen har vi till-
sammans med våra duktiga ledare och aktiva 
arrangerat en företagsmångkamp och hållit i 
löpträningar för våra partners, vilka har varit 
mycket uppskattade. 

Slutligen ett stort tack alla våra medlem-
mar som är med och gör MAI till landets le-
dande förening.

Philip Nossmy
Marknadsutskottet

MAI - Sveriges ledande friidrottsförening med stark lokal närvaro

MarknadMarknad
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Veteranerna har under 2017 ar-
rangerat sju tävlingar med sam-
manlagt tretton grenar av DM-
status. 

Under inomhussäsongen arrangerade MAI 
Malmö Indoor tillsammans med Björnstorp 
samt IVDM4 tillsammans med Heleneholm. 
Under utomhussäsongen arrangerade MAI 
alla kasttävlingar med distriktsmästerskaps-
status. Således är MAI en mycket betydande 
arrangör för distriktets veteranverksamhet. 

Vid IVSM i Borås tog Anders Rydell 
(M35) brons på 800m, Kenneth Arvidsson 
(M75) guld i höjd och kula samt Lars-Erik 
Granberg (M75) silver i längd. Vid VSM i 
Karlskrona tog Marie Linnarsson (K35) guld 
i höjd, silver i 100m häck och kula samt brons 
i tresteg; Vanessa De Luca (K45) guld i trest-
eg och 80m häck samt silver i höjd; Irmelie 
Aho (K65) silver på 800m; Anders Rydell 
(M35) guld på 800m; Jonas Boijertz (M40) 
brons på 200m och 400m häck; Tobias Ille-

boo (M40) brons på 
1500m; Magnus An-
dersson (M70) brons 
i stav; Lars-Erik 
Granberg (M75) guld 

i höjd; Kenneth Arvidsson (M75) guld i samt-
liga kastgrenar kula, diskus, slägga, spjut och 
vikt. På Stafett SM i Malmö vann veteraner-
na guld på 4x100m (K35) med Vanessa De 
Luca, Marie Linnarsson, Sue Andersson och 
Anna Ljunggren samt guld på 3x800m (M35) 
med Anders Rydell, Tobias Illeboo och Olof 
Persson. Antalet medaljer i VDM-tävlingarna 
blev flera tiotal av olika valörer. Alla aktiva 
tog medalj i någon gren under året.

Kenneth Arvidsson (M75) slog svenskt 
rekord i spjutkastning vid SM i Karlskrona, 
42,22m. Vid Europamästerskapen 2017 i 
Århus blev Kenneth även europamästare i di-
skus och silvermedaljör i spjut. Kenneth blev 
också svensk mästare i Kastmångkamp 2017 
med 4679p, vilket är ett mycket bra resultat.

Mats Åkesson
Ordförande Veteranutskottet

VeteranerVeteraner

Många arrangemang
Gunnar Ströms Minne, priset 
till årets främste MAI:are, går 
2017 till sprintern Austin Ha-
milton. 

Austin fortsatte att förbättra sina 
personliga rekord, 6.63 på 60m gav 
en bronsmedalj på inomhus-EM och 
10.18w på 100m gjorde honom till 
svensk mästare.

Gunnar Ström var en av MAI:s stora 
ledare genom tiderna (ordförande 1922-
40). Priset började delas ut 1955. Det är 
en förnämlig samling idrottare som fått 
priset genom åren. Två internationella 
stjärnor har fått det vardera fyra gånger: 
Sven Nylander och Linus Thörnblad.

Här är pristagarna under 2000-talet:
2000 Vala Flosadottir, stav
2001 Jimisola Laursen, sprint
2002 Jimisola Laursen, sprint
2003 Rizak Dirshe, medeldistans
2004 Rizak Dirshe, medeldistans
2005 Philip Nossmy, häck
2006 Philip Nossmy, häck
2007 Linus Thörnblad, höjd
2008 Linus Thörnblad, höjd
2009 Linus Thörnblad, höjd
2010 Linus Thörnblad, höjd
2011 Petter Olson, mångkamp
2012 Philip Nossmy, häck
2013 Nick Ekelund Arenander, sprint
2014 Irene Ekelund, sprint
2015 Axel Härstedt, diskus
2016 Axel Härstedt, diskus
2017 Austin Hamilton, sprint

Ströms minne
till Austin

Styrelse och utskott under 2017
Huvudstyrelse
Tomas Strandberg, ordförande
Johan Färemo, ledamot, ordförande ARU
Staffan Jönsson, ledamot, ordförande EU
Andreas Modess, ledamot, ordförande UU
Sara Romé, ledamot, ordförande UtU
Claes Olsson, ledamot
Mats Svensson, ledamot
Nora Kajo, ledamot
Mats Karlsson, ledamot
Izabela Striner, ledamot
Annika Andersson, suppleant
Stefan Krüeger, suppleant
Mikael Wirstedt, adjungerad, klubbdirektör

Arrangemangsutskottet (ARU)
Johan Färemo, ordförande
Mikael Wirstedt
Annika Hovang
Paulina Olefors
Emelie Jönsson

Marknadsutskottet
Tomas Strandberg, ordförande
Mikael Wirstedt
Anders Ekelund

Mats Svensson
Claes Olsson
Mats Karlsson
Philip Nossmy

Elitutskottet (EU)
Staffan Jönsson, ordförande
Pia Bosdotter Olson
Mikael Wirstedt
Kristina Wärff
Morgan Persson
Ola Thorsson
Niklas Fernström
Alexander Tursell
Rizak Dirshe
Stellan Kjellander
Josefin Magnusson, aktivas representant
Axel Härstedt, aktivas representant

Ungdomsutskottet (UU)
Andreas Modess, ordförande
Vanessa de Luca
Jonas Areheim
Martin Kosak
Izabela Striner
Jessica Sarhede

Adrian Mehic

MAI RUNNERS
Johan Färemo

Veteranutskottet (VeU)
Mats Åkesson, ordförande
Stig Persson
Runa Pettersson
Magnus Andersson

Utbildningsutskottet (UtU)
Sara Romé, ordförande
Annika Hovang

Revisorer
Mattias Lamme, PwC
Anders Nord, suppleant

Valberedning (VB)
Claes Fritz, ordförande
Stina Funke

Kenneth Arvidsson mångfaldig medaljör 
Foto: DECA Text&Bild
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MAI på Sveriges topp-10
Guld

100m Austin Hamilton ..............10.18w
400m Nick Ekelund Arenander ... 47.01
3000m i Jonas Leanderson ......... 8:15.68
110m h Anton Levin ...................... 14.31
Vikt i Ida Storm .......................... 22.83
Slägga Ida Storm .......................... 65.61
4x400m M MAI ................................ 3:11.61
 Anton Sigurdsson, Viktor
 Bondesson, Kasper Kadestål, ...
 Nick Ekelund Arenander ............
4x1500m MAI .............................. 15:37.48
 Emil Tostrup, Warsame Doley, ..
 Jonas Leanderson, Ali Laaroubi 

Silver
60m i Austin Hamilton .................. 6.69
1500m Ali Laaroubi ................... 3:48.77
5000m Jonas Leanderson ....... 14:11.21
110m h Max Hrelja ........................ 14.31
Slägga Marinda Petersson ........... 65.58
4x800m M MAI ................................ 7:36.30
 Håkan Runvik, Ali Laaroubi, ......
 Jonas Leanderson, Warsame  ..  
 Doley .........................................

Brons
400m Josefin Magnusson .......... 54.30
60m h i Anton Levin ........................ 7.96
Längd Thobias Nilsson Montler ..... 7.40
Kula Wictor Petersson .............. 17.83
Diskus Axel Härstedt .................... 60.82
Vikt i Marinda Petersson ........... 19.53
4x200m M i MAI ................................ 1:28.09
 Kasper Kadestål, Sebastian  .....  
 Kadestål, Anton Sigurdsson, .....
 Dennis Karanda ........................

Övriga SM-poäng
400m i 5) Nick Ekelund Arenander 48.86
Kula i 5) Wictor Petersson .......... 17.45
Diskus 5) Jakob Gardenkrans ...... 58.01
200m i 5) Pernilla Nilsson ............ 24.93
Terräng 4000m lagtävling .............................
 5) MAI ........................................
200m 6) Pernilla Nilsson ............ 24.26
400m 6) Anton Sigurdsson ......... 48.17
Tresteg 6) Marcus Nyberg ............. 14.93
Tresteg i 6) Nellie Mårtensson ........ 12.19

SM-standaret
Män 3) MAI ............97p
Kvinnor 9) MAI ............31p
Totalt M+K   4) MAI ......128p
Poäng till SM-standaret räknas 

i alla SM-tävlingar för seniorer. 

Placeringarna 1-6 ger resp 7-5-4-3-2-1 poäng.

SM-poäng 2017
Män

100m 2) Austin Hamilton .................10.34
200m 9) Austin Hamilton .................21.40
400m 2) Nick Ekelund Arenander ...47.01
 7) Kasper Kadestål ...............47.84
 10) Anton Sigurdsson ...........48.02
800m 9) Ali Laaroubi ....................1:51.17
 10) Warsame Doley ...........1:51,30
1500m 2) Ali Laaroubi ....................3:44.23
 4) Jonas Leanderson .........3:44.67
5000m 3) Jonas Leanderson .......14:06.00
110m h 2) Max Hrelja ........................13.98
 3) Anton Levin .......................14.06
400m h 3) Viktor Nylander .................51.70
Längd 2) Thobias Nilsson Montler .....8.04
Tresteg 9) Marcus Nyberg .................15.22
Kula 4) Viktor Gardenkrans ...........18.35
 5) Wictor Petersson ..............17.83
Diskus 5) Axel Härstedt ....................63.90
 7) Viktor Gardenkrans ...........58.09
 8) Jakob Gardenkrans ..........58.01

Kvinnor
100m 10) Irene Ekelund .................11.86
200m 4) Pernilla Nilsson .................24.02
400m 3) Josefin Magnusson ...........54.30
100m h 7) Adriana Janic ....................14.05
Höjd 5) Erika Wärff ..........................1.83
Stav 9) Megan Berg Nobéus ...........4.00
Tresteg 8) Nellie Mårtensson .............12.42
Slägga 1) Ida Storm ..........................71.52
 2) Marinda Petersson ...........70.01
Sjukamp 3) Erika Wärff .......................5591p

Avser endast utomhussäsongen

Wictor Petersson, 5:a i Sverige med seniorkulan 
 Foto: DECA Text&Bild

Inomhus-EM
Belgrad Serbien 3-5 mars

3000m f: 5) Jonas Leanderson ...........8:03.91
 fö 7:54.93
60m f: 3) Austin Hamilton ........................6.63
 fö 6.65, se 6.67

JNM/UNM mångkamp
Kuortane Finland 10-11 juni

F17 Sjukamp: 1) Erika Wärff ................5811p
 

JEM22
Bydgoszcz Polen 13-16 juli

Slägga f: 5) Marinda Petersson .............66.61
 kval 63.71
100m f: 3) Austin Hamilton ....................10.49
 fö 10.36, se 10.34
Längd f: 3) Thobias Nilsson Montler ........7.96
 kval 7.66
Kula kval: Viktor Gardenkrans ...............17.62
Diskus kval: Jakob Gardenkrans ...........54.42
Diskus f: 10) Viktor Gardenkrans ...........55.17
 kval 56.29
4x400m M22 fö: 6) Sverige ................3:11.26
 Anton Sigurdsson i laget
4x100m M22 fö: Sverige.......................... bröt
 Austin Hamilton i laget

JEM19
Grosseto Italien 20-23 juli

7-kamp: 13) Erika Wärff ........................5591p
Kula f: 6) Wictor Petersson ....................19.80
 kval 19.23
200m se: 8) Kasper Kadestål ................22.01
 fö 21.58
110m h f: 4) Max Hrelja .........................13.54
 fö 13.59, se 13.68
400m h f: 8) Viktor Nylander ..................52.76
 fö 52.07, se 51.70
Diskus f: 8) Wictor Petersson ................54.90
 kval 55.21

VM
London Storbritannien 4-13 augusti

Slägga kval: Ida Storm ..........................67.39
Slägga kval: Marinda Petersson ............66.46

Nordenkampen inomhus
Tampere Finland 11 februari

Kula: 5) Wictor Petersson ......................17.53
Lag-EM First League

Vaasa Finland 23-25 juni
100m f: 3) Austin Hamilton ....................10.51
 fö 10.67
110m h f: 8) Anton Levin ........................14.26
 fö 14.08
100m f: 8) Irene Ekelund .......................12.07
 fö 11.88
5000m: 3) Jonas Leanderson ...........14:06.00
Slägga: 2) Ida Storm..............................69.12
4x100m K: 3) Sverige ............................45.65
 I Ekelund, P Nilsson i laget
4x400m M: 2) Sverige ........................3:08.73
 A Sigurdsson, K Kadestål i laget

Nordiska juniorlandskampen J19
Umeå 19-20 augusti

Kula: 2) Wictor Petersson ......................19.84
4x100m P19: 2)Sverige .........................41.72
 Max Hrelja i laget

Ungdomsfinnkampen U17
Stockholm 2-3 september

Höjd: 2) Erika Wärff .................................1.78
100m h: 4) Nellie Erlandsson ................14.65
Stav: 2) Megan Berg Nobéus ..................3.71
4x400m F17: 2) Sverige .....................3:49.64
 E Wärff i laget

Finnkampen
Stockholm 2-3 september

100m: 1) Austin Hamilton ......................10.47
110m h: 1) Max Hrelja ...........................14.11
Längd: 6) Thobias Nilsson Montler ..........7.51
Kula: 2) Wictor Petersson ......................17.81
4x100m M: 1) Sverige ...........................39.61
 A Hamilton i laget
400m: 3) Josefin Magnusson ................55.06
5000m: 3) Jonas Leanderson ...........15:14.13
Diskus: 3) Axel Härstedt ........................59.99
4x400m M: 1) Sverige ........................3:09.62
 A Sigurdsson i laget
Slägga: 1) Ida Storm..............................71.26
Slägga: 3) Marinda Petersson ...............67.59

MAI-are internationellt
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Guld
M22 60m i Austin Hamilton .........................6.71
M22 100m Austin Hamilton .......................10.51
M22 längd Thobias Nilsson Montler ...........7.36
M22 kula Viktor Gardenkrans .................17.38
M22 diskus Jakob Gardenkrans ................56.93
K22 tresteg Nellie Mårtensson ...................12.52
K22 vikt i Marinda Petersson ..................19.36
K22 slägga Marinda Petersson ..................65.86
P19 60m i Kasper Kadestål .......................6.77
P19 400m Kasper Kadestål .....................48.33
P19 800m Warsame Doley ...................1:54.86
P19 110m h Max Hrelja ...............................13.69
P19 kula i Wictor Petersson ....................19.99
P19 kula Wictor Petersson ....................18.59
P19 diskus Wictor Petersson ....................54.45
F17 300m h Erika Wärff ..............................43.50
F17 höjd Erika Wärff ................................1.75
F17 höjd i Erika Wärff ................................1.73
F17 stav Megan Berg Nobéus .................3.75
F17 stav i Megan Berg Nobéus .................3.75
F17 spjut Erika Wärff ..............................44.19
F17 5-kamp i Erika Wärff .............................4363p
F17 7-kamp Erika Wärff .............................5570p
F16 200m Samantha Oware ....................25.47
F15 80m Nikki Anderberg ......................10.18
F15 80m h Olivia Stridh ............................ 11.71
F15 300m h Olivia Stridh ............................44.10
F15 längd i Nikki Anderberg ........................5.53
F15 kula i Victoria Quainoo .....................13.88

Silver
M22 400m Anton Sigurdsson ...................48.02
M22 400m i Anton Sigurdsson ...................49.14
M22 tresteg Marcus Nyberg .......................15.17
M22 tresteg i Marcus Nyberg .......................15.22
K22 tresteg i Nellie Mårtensson ...................12.21
P19 100m Max Hrelja ............................ 10.62w
P19 400m i Viktor Bondesson ....................49.65
F17 400m i Erika Wärff ..............................58.52
F17 60m h i Erika Wärff ................................8.86
F17 100m h Erika Wärff ..............................14.52
F17 kula i Erika Wärff ..............................14.61
F17 7-kamp Caroline Mubiru .......................4355
P16 60m i Bimo Soenarso .........................6.98

F16 100m h Nellie Erlandsson ....................14.63
F16 längd Nellie Erlandsson ......................5.68
F16 7-kamp Helena Cronstedt .....................4499
F15 60m i Nikki Anderberg ........................7.81
F15 200m i Olivia Stridh ............................26.13
F15 kula Victoria Quainoo .....................13.21

Brons
M22 vikt i Jakob Gardenkrans ................16.96
M22 diskus Viktor Gardenkrans .................54.13
P19 vikt i Wictor Petersson ....................14.61
P17 höjd i Samuel Fransson ......................1.93
F17 längd Erika Wärff ................................5.59
F17 kula Erika Wärff ..............................13.98

P16 200m Caleb Conable ........................23.58
P16 400m Roble Abdullahi .......................51.62
P16 kula i Erik Bengtsson ........................14.32
P16 diskus Erik Bengtsson ........................46.16
F16 200m Wilma Rosenqvist ...................25.82
F16 höjd i Helena Cronstedt ......................1.63
F16 längd i Wilma Rosenqvist .....................5.47
F16 5-kamp i Anja Olsson ...........................3356p
F15 60m i Olivia Stridh ..............................7.93
F15 200m i Nikki Anderberg ......................26.47

Götalandsmästerskap
Guld

P13 stav i Joseph Lindvall .........................2.43
F14 60m h i Chanelle Lindvall ......................9.26
F14 stav Rebecka Krüeger ......................3.52
F14 stav i Rebecka Krüeger ......................2.83
F14 tresteg i Amanda Sörensson ................10.50
F13 600m Emmi Lilius ..........................1:40.72
F13 800m i Emmi Lilius ..........................2:26.52
F13 längd Emilia Mandl .............................5.15

Silver
P13 600m Modou Lamin Bah ................1:36.71
P13 stav Joseph Lindvall .........................2.50
P13 spjut Joseph Lindvall .......................39.91
F14 200m i Joy Thulin................................26.65
F14 300m h Amanda Sörensson ................46.90
F14 höjd i Chanelle Lindvall ......................1.52
F14 tresteg Amanda Sörensson ................10.75
F13 800m i Emilia Mandl ........................2:30.28
F13 höjd Ella Jovanovic ...........................1.55
F13 tresteg Ella Jovanovic .........................10.87

Brons
P13 800m i Modou Lamin Bah ................2:23.99
P13 200m h Gustav Nylander .....................30.37
P13 höjd i Gustav Nylander .......................1.47
F14 kula i Chanelle Lindvall .................... 11.33
F13 600m Emilia Mandl ........................1:41.39

Medaljörer i junior- och ungdomsmästerskapen

Klubbrekord 2017             
Män

Vikt i Jakob Gardenkrans .............17.29

Kvinnor
Vikt i Ida Storm .............................23.73
Slägga Ida Storm .............................71.52
Spjut Erika Wärff ...........................43.04

M22
60m i Austin Hamilton .....................6.63
Längd Thobias Nilsson Montler ........8.04
Vikt i Jakob Gardenkrans .............17.29

K22
Slägga Marinda Petersson ..............70.01
Spjut Erika Wärff ...........................43.04
3x800m Alexandra Everett, 
 Isabell Norstedt, 
 Patricia Striner ..................6:59.93

P19
400m h Viktor Nylander ....................51.70
Kula i Wictor Petersson .................20.47

F19
Spjut Erika Wärff ...........................43.04
7-kamp Erika Wärff ..........................5591p

F17
Höjd Erika Wärff .............................1.83
Kula i Erika Wärff ...........................15.77
Slägga Victoria Quainoo ..................50.53
7-kamp Erika Wärff ..........................5811p
5-kamp i Erika Wärff ..........................4363p
4x100m Anja Olsson, Erika Wärff,
 Samantha Oware,
 Wilma Rosenqvist ................47.32

P16
Tresteg Caleb Conable .....................13.84

F16
300m h Olivia Stridh .........................43.98
Slägga Victoria Quainoo ..................50.53

P15
80m h Ludvig Nylander...................11.70

F15
60m i Nikki Anderberg .....................7.81
80m Nikki Anderberg ...................10.00
200m i Nikki Anderberg ...................25.44
80m h Olivia Stridh .........................11.37
300m h Olivia Stridh .........................43.98
Längd Nikki Anderberg .....................5.93
Kula Victoria Quainoo ..................13.68
Kula i Victoria Quainoo ..................13.88
Slägga Victoria Quainoo ..................50.53
4x80m Joy Thulin, Olivia Stridh,
 Nikki Anderberg,
 Bella Stenström ...................39.11

P14
80m h Gustav Nylander ..................13.79

F14
Stav Rebecka Krüeger...................3.52
Stav i Rebecka Krüeger...................3.65
Diskus Chanelle Lindvall .................27.40
Spjut Chanelle Lindvall .................34.23
5-kamp i Chanelle Lindvall ................2428p
4x80m Princess Celind, Grace Omoike,
 Chanelle Lindvall,
 Amanda Sörensson .............41.99

P13
600m Modou Lamin Bah ............1:36.39
800m i Modou Lamin Bah ...........2:13.2m
1500m Modou Lamin Bah ............4:46.19
200m h Gustav Nylander ..................30.37
4-kamp Joseph Lindvall ...................2714p

5x60m Erik Lundahl, Gabriel Blomstrand,
 Melvin Modess, Morgan Lindstedt,
 Melker Jensfelt ....................42.57

F13
60m Ella Engman ..........................8.28
800m i Emmi Lilius .......................2:26.52
200m h Emilia Mandl ........................29.83
5x60m Mollie Jönsson, Una Ademovic,
 Ella Jovanovic, Emilia Mandl,
 Jenjira Phayakhruea Hagman ...41.45 

P12
5x60m Erik Lundahl, Gabriel Blomstrand
 Melvin Modess, Morgan Lindstedt
 Melker Jensfelt ....................42.57

F12
60m Ella Engman ..........................8.28
60m i Ella Engman ..........................8.10
80m Ella Engman ........................10.68
200m h Amanda Rönn......................32.96
Spjut Mira Johansson ...................25.48
5-kamp Mira Johansson ..................3614p
5x60m Ella Wolff, Liv Altarac,
 Alba Hansson, Amanda Rönn,
 Mathilda Brodd Polsten .......43.99

P11
60m Melker Jensfelt ......................8.29
60m i Melker Jensfelt ......................8.28
200m Melker Jensfelt ....................27.30
Längd Melker Jensfelt ......................4.84
Bollkast Theo Lydén ..........................39.50

P10
Bollkast Theo Lydén ..........................39.50

Erika Wärff, 12 F17-medaljer varav 6 guld 
Foto: DECA Text&Bild
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Män
100 m Austin Hamilton ...............10,34
200 m Austin Hamilton ...............21,40
400 m Nick Ekelund Arenander .47,01
800 m Ali Laaroubi ..................1:51,17
1500 m Ali Laaroubi ..................3:44,23
3000 m Ali Laaroubi ..................8:25,28
5000 m Jonas Leanderson .....14:06,00
10000 m Hans Larsson .............32:14,69
110 m h Max Hrelja .......................13,98
400 m h Viktor Nylander ...............51,70
Höjd Samuel Fransson ..............1,95
Höjd Thobias Nilsson Montler ...1,95
Stav Magnus Herstedt ...............4,23
Längd Thobias Nilsson Montler ...8,04
Tresteg Marcus Nyberg ................15,22
Kula Viktor Gardenkrans .........18,35
Diskus Axel Härstedt ..................63,90
Slägga Viktor Gardenkrans .........54,17
Spjut Quincy Andersson ...........64,66

Kvinnor
100 m Irene Ekelund ...................11,86
200 m Pernilla Nilsson ............... 24,02
400 m Josefin Magnusson ......... 54,30
800 m Patricia Striner ..............2:11,42
1500 m Isabell Norstedt ............ 4:50,00
3000 m Amani Salman Ismael .11:14,03
100 m h Adriana Janic .................. 14,01
Höjd Erika Wärff ........................ 1,83
Stav Megan Berg Nobeus ......... 4,00
Längd Nikki Anderberg ................. 5,93
Tresteg Nellie Mårtensson ........... 12,42
Kula Ida Storm ........................ 12,31
Diskus Ida Storm ........................ 37,37
Slägga Ida Storm ........................ 71,52
Spjut Erika Wärff ...................... 43,04
7-kamp Erika Wärff ..................... 5591p

P19
100 m Max Hrelja ....................... 10,63
200 m Kasper Kadestål .............. 21,51
400 m Kasper Kadestål .............. 47,84
800 m Warsame Doley............ 1:51,30
5000 m Olle Meijer .................. 15:54,61
110 m h Max Hrelja ....................... 13,46
400 m h Viktor Nylander ............... 51,70
Stav Magnus Herstedt ............... 4,23
Kula Wictor Petersson ..............20,11
Diskus Wictor Petersson ............. 60,66
Slägga Wictor Petersson .......... 34,51 $
Spjut Max Hrelja ....................... 36,76

P17
400 m Ahmed Ali ........................55,42
800 m Henrik Möbius ..............2:08,66
1500 m Max Kuuttanen .............4:30,52
3000 m Max Kuuttanen .............9:38,98
Höjd Samuel Fransson ..............1,95

P16
100 m Bimo Soenarso ................11,14
200 m Caleb Conable ................ 22,93
400 m Roble Abdullahi ............... 51,62
800 m Roble Abdullahi ............ 2:13,07
110 m h Max Rosquist Larsson .... 16,01
300 m h Max Rosquist Larsson .... 41,12
Höjd Caleb Conable .................. 1,78
Längd Caleb Conable .................. 6,90
Tresteg Caleb Conable ................ 13,84
Kula Erik Bengtsson ................ 15,60
Diskus Erik Bengtsson ................ 46,58
Spjut Albert Nurmi .................... 37,54

P15
80 m Elias Hedner ..................... 9,65
300 m Elias Hedner ................... 38,70
800 m Andreas Jönsson ..........2:11,27
80 m h Ludvig Nylander ...............11,70

Höjd Ludvig Nylander ................ 1,57
Längd Ludvig Nylander ................ 6,17
Kula Isac Engman ................... 10,38
Spjut Elias Hedner ....................27,11

P14
80 m Zacharias Parmatow ....... 10,95
800 m Zacharias Parmatow .... 2:30,18
Höjd Zacharias Parmatow ......... 1,60
Höjd Adam Svensson ................ 1,60
Längd Zacharias Parmatow ......... 5,19
Spjut Adam Svensson .............. 31,33

P13
60 m Joseph Lindvall ................. 8,97
200 m Nils Hotopp Daun ............ 31,60
600 m Modou Lamin Bah ........ 1:36,39
1500 m Modou Lamin Bah ........ 4:46,19
60 m h Gustav Nylander ............... 9,72
200 m h Gustav Nylander ............. 30,37
Höjd Gustav Nylander ............... 1,46
Stav Joseph Lindvall ................. 2,50
Längd Gustav Nylander ............... 4,97
Kula Joseph Lindvall ................. 7,57
Diskus Joseph Lindvall ............... 37,40
Slägga Joseph Lindvall ............... 20,68
Spjut Joseph Lindvall ............... 39,91
5-kamp Joseph Lindvall .............. 3873p

P12
60 m Viktor Hedner .................... 8,83
200 m Morgan Lindstedt ............ 30,25
600 m Morgan Lindstedt ......... 1:58,62
Höjd Gabriel Blomstrand ........... 1,20
Längd Gabriel Blomstrand ........... 3,86
Kula Viktor Hedner .................... 6,88

P11
60 m Melker Jensfelt .................. 8,29
200 m Melker Jensfelt ................ 27,30
600 m Bruno Schultz ............... 1:57,95
Höjd Samuel Ellis ...................... 1,16
Längd Melker Jensfelt .................. 4,85
Kula Melker Jensfelt .................. 9,77

P10
60 m Joel Norin .......................... 9,13
Höjd Viggo Altarac ..................... 1,20
Längd Joel Norin ...........................4,11
Kula Viggo Altarac ..................... 7,19
Bollkast Theo Lydén ..................... 39,50

F19
400 m Cornelia Faxius ............... 64,28
800 m Elin Björkman ............... 2:32,13
100 m h Filippa Fernström ............ 15,35
Längd Alexandra Wiberg ............. 5,34
Tresteg Emma Erlandsson ........... 10,68

F17
100 m Emmy Smedberg ............ 12,70
200 m Erika Wärff ...................... 25,57
400 m Erika Wärff ...................... 58,43
800 m Erika Wärff ................... 2:23,91
3000 m Amani Salman Ismael .11:14,03
1500 m H Amani Salman Ismael .. 5:35,28
100 m h Erika Wärff ...................... 14,28
300 m h Erika Wärff ...................... 43,08
Höjd Erika Wärff ........................ 1,83
Stav Megan Berg Nobéus ......... 4,00
Längd Erika Wärff ........................ 5,76
Kula Erika Wärff ...................... 14,23
Diskus Erika Wärff ...................... 24,35
Slägga Erika Wärff ................... 25,50 $
Spjut Erika Wärff ...................... 44,47
7-kamp Erika Wärff ......................5811p

F16
100 m Wilma Rosenqvist ........... 12,25
200 m Wilma Rosenqvist ........... 25,00
400 m Angel Richmore .............. 62,33

800 m Helena Cronstedt ......... 2:33,37
100 m h Nellie Erlandsson ............ 14,36
300 m h Nellie Erlandsson ............ 46,51
Höjd Helena Cronstedt .............. 1,61
Stav Anja Olsson ....................... 3,40
Längd Nellie Erlandsson .............. 5,68
Kula Helena Cronstedt .............11,47
Spjut Helena Cronstedt ............ 34,88
7-kamp Helena Cronstedt ........... 4499p

F15
80 m Nikki Anderberg ............... 10,00
300 m Olivia Stridh ..................... 41,65
800 m Tuva Nilsson ................ 2:35,10
1500 m H Olivia Stridh .................. 6:20,37
80 m h Olivia Stridh ......................11,37
300 m h Olivia Stridh ..................... 43,98
Höjd Nikki Anderberg ................. 1,41
Stav Celina Johannsen ............. 2,90
Längd Nikki Anderberg ................. 5,93
Kula Victoria Quainoo ............. 13,68
Slägga Victoria Quainoo ............. 50,53
Spjut Nikki Anderberg ............... 29,90

F14
80 m Bella Stenström ............... 10,99
300 m Joy Thulin ........................ 43,78
800 m Amanda Sörensson ..... 2:59,79
80 m h Chanelle Lindvall ............. 12,50
300 m h Amanda Sörensson ........ 46,90
Höjd Chanelle Lindvall ............... 1,53
Stav Rebecka Krüeger .............. 3,52
Längd Joy Thulin .......................... 4,59
Tresteg Amanda Sörensson ........ 10,75
Kula Chanelle Lindvall ..............11,04
Diskus Chanelle Lindvall ............. 27,40
Spjut Chanelle Lindvall ............. 34,23
6-kamp Chanelle Lindvall ............ 2723p

F13
60 m Jenjira Hagman  ................ 8,29
200 m Emilia Mandl ................... 27,81
600 m Emmi Lilius ................... 1:40,72
1500 m Una Ademovic .............. 5:40,25
60 m h Una Ademovic ................. 10,06
200 m h Emilia Mandl ................... 29,83
Höjd Ella Jovanovic ................... 1,57
Längd Emilia Mandl ..................... 5,15
Tresteg Ella Jovanovic ................. 10,87
Kula Emilia Mandl ..................... 7,92

F12
60 m Ella Engman ...................... 8,28
200 m Ella Engman .................... 27,71
600 m Celia Parmatow ............ 1:58,02
1500 m Liv Altarac .................... 6:04,86
60 m h Alba Hansson .................. 10,84
200 m h Amanda Rönn ................. 32,96
Höjd Mira Johansson ................. 1,34
Stav Luna Johannsen ............... 1,70
Längd Mathilda Brodd Polsten ..... 4,76
Kula Alba Hansson .................... 9,45
Spjut Mira Johansson ............... 25,48
5-kamp Mira Johansson .............. 3614p

F11
60 m Sara Blomkvist .................. 8,91
200 m Nelly Millbank .................. 34,65
600 m Sara Blomkvist ............. 1:58,27
Höjd Nelly Millbank .................... 1,21
Längd Pamela Olsson .................. 3,72

F10
60 m Saga Falck ........................ 8,96
600 m Saga Falck ................... 1:59,50
Höjd Alma Persson .................... 1,16
Längd Saga Falck ........................ 4,08
Kula Isabella Enggren ............... 7,25

2017 års klubbmästare



ARRANGEMANG 2018
Malmö Indoor Challenge 
3-4 mars

Vårruset Malmö 
2 maj

Kalvinknatet Bulltofta 
6 maj

Kalvinknatet Staffanstorp 
23 maj

Kalvinknatet Malmö 
10 juni

Malmöloppet 
10 juni

Lag-USM
19 augusti

Midnattsloppet Malmö 
8 september

Stafesten 
19 september 

Malmö Skolmästerskap 
17 oktober 

MAI.se



Adidas
Bong Ljungdahl Sverige AB
Bravida
CA Andersson
Climat 80
CMP
Elektro Kroon
Exakta
FOJAB arkitekter AB
Lifra
Lödde Plåt

Malmö Arena Hotel
Malmö stad
MKB
Office Management
Otto Magnusson AB
Park och Vatten Skåne AB
Parkering Malmö
Printhuset Electra
Retro FM
Runner’s Store
Skanör El & VVs

Skånemejerier

Sparbanken Skåne

Stadium

Stoby Måleri

Swedbank

Sydsvenskan

Sysav AB

WP korv

XL-Group

Tack
till våra samarbetspartners!


